PHILIPS

Lighting

LumiStreet gen2 -
effektivt och
servicevanligt

LumiStreet gen2

Allt fler kommuner maste uppgradera sina gatubelysningsinstallationer till
energieffektiv LED-teknik, men deras budget blir allt mindre och mindre. Darfér har
en ny generation LumiStreet uppgraderats och designats som en l6sning pa denna
utmaning. Det ar den perfekta l6sningen for direktersattning av konventionell
belysning. LumiStreet gen2 lampar sig for detta tack vare hog effektivitet, lag total
agandekostnad, samt enklare installation och underhall vilket mojliggors av Philips
Service tag. Armaturen ar dessutom framtidsklar genom Philips SR (System Ready)-
sockeln, och redo att parkopplas med belysningsstyrning och programvaror sasom
Interact City. LumiStreet gen2 lampar sig for detta tack vare hog effektivitet, lag total
agandekostnad och enklare installation och underhall. Enkel installation och
underhall maéjliggors av Philips Service tag. Dessutom gor Philips SR (System
Ready)-sockel att den ar framtidsklar. Du kan parkoppla armaturen med
belysningsstyrning och programvaror sasom Interact City.

Fordelar

- Ett ekonomiskt LED-alternativ till konventionell gatubelysning

- Hog effektivitet och energibesparingar

- Materialens hoga kvalitet ger langre livslangd och minskar behovet av underhall

Funktioner

- Manga anvandningsomraden tack vare stort urval av optik, stallbara ljusfloden och
fallbara stolparmar

- Latt att identifiera armaturerna tack vare Philips Service tag

- Framtidsklar tack vare SR (System Ready)-sockel

- Hog systemeffektivitet for manga anvandningsomraden

- Armaturen har aven sarskilda ljusrecept som bidrar till att: 1) bibehalla ett optimalt
ekosystem for fladdermdss och 2) bevara en mork natthimmel och minska spilljus

Product family leaflet, 2023, Augusti 9 data som kan komma att andras



LumiStreet gen2

Anvandning
- Gator och vagar
- Bostadsomraden

Versions
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LumiStreet gen2
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Produktinformation

UniStreet LumiStreet gen2 Nano

top side view with Zhaga sockets

UniStreet_LumiStreet_gen2

UniStreet gen2 spigot regulation
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UniStreet_LumiStreet_gen2

UniStreet LumiStreet gen2 Nano

profile view

UniStreet_LumiStreet_gen2
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LumiStreet gen2

Produktinformation

UniStreet_LumiStreet_gen2 UniStreet LumiStreet gen2 Nano

gear compartment

UniStreet_LumiStreet_gen2 UniStreet_LumiStreet_gen2

{1l

UniStreet_LumiStreet_gen2

UniStreet_LumiStreet_gen2 UniStreet LumiStreet gen2 Nano

spigot view
Bottom view for spigot regulation UniStreet LumiStreet gen2 Nano
and screw spigot view
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LumiStreet gen2

Produktinformation

UniStreet LumiStreet gen2 Nano

profile view with Zhaga sockets

UniStreet LumiStreet gen2 Nano

top view

UniStreet_LumiStreet_gen2

UniStreet LumiStreet gen2 Nano

gear compartment
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UniStreet_LumiStreet_gen2

UniStreet LumiStreet gen2 Nano

bottom view

UniStreet LumiStreet gen2 Nano

bottom view with louvre

UniStreet LumiStreet gen2 Nano

gear compartment
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LumiStreet gen2

Produktinformation

Allman information
Driftdon ingar
Utbytbar ljuskalla

Service tag

Ljusteknik
Uppatriktat ljusflodesférhallande

Mekanik och armaturhus
Typ av optisk kapa
Armaturhusets farg

Kod for kapslingsklass

Standardvinkel fér sidoingang

Standardvinkel for stolptoppsmontage

Anvandning och godkannande
CE-mérkning

Sdkerhetsmarkning, antandlighet

Product family leaflet, 2023, Augusti 9

UniStreet_LumiStreet_gen2

Ja
Ja
Ja

Planglas
Gra
IP66

0°

Ja
For montering pa
normalt

lattantandliga ytor

Allman information

Order Code
910925869156
910925865670
910925866639
910925866697
910925866705
910925866899
910925866901
910925866912
910925866930
910925866934
910925866941
910925868082
910925868083
910925868084
910925868085
910925868086
910925868087
910925866902
910925866903
910925866904
910925866905
910925868089
910925868090
910925868091
910925866914
910925866942
910925868071
910925868072
910925868073
910925868092
910925868093
910925868094
910925866442
910925866898
910925866910
910925866911
910925866913

Full Product Name

BGP290 LED50-1F/730 || DM12 SRTB 48/60S
BGP292 LED49-45/740 | DX10 7024 D9 76S
BGP292 LED120-4S/740 || DM11 48/60S
BGP292 LED75-4S/740 | DX10 7024 D9 48/60
BGP292 LED75-4S/740 | DX10 7024 D9 76S
BGP292 LED54-4S/740 Il DM11 CLO SO5Z1Z1-
BGP292 LED64-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1-
BGP292 LED45-45/830 Il DM11 CLO S05Z1Z1-
BGP292 LED45-4S/740 Il DM11 CLO SO5Z1Z1-
BGP292 LED35-45/830 Il DM11 CLO S05Z1Z1-
BGP292 LED35-4S/740 || DM11 CLO S05Z1Z1-
BGP292 LED35-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP292 LED35-45/830 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP292 LED45-4S/740 1| DM11 CLO-DDF1 D18
BGP292 LED45-45/830 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP292 LED54-4S/740 1| DM11 CLO-DDF1 D18
BGP292 LED64-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP293 LED80-4S/740 Il DM11 CLO S05Z121-
BGP293 LED100-4S/740 Il DM11 CLO SO5Z1Z1
BGP293 LED120-4S/740 Il DM11 CLO S05Z121
BGP293 LED149-4S/740 Il DM11 CLO S05Z121
BGP293 LED80-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP293 LED100-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D1
BGP293 LED120-4S/740 || DM11 CLO-DDF1 D1
BGP294 LED400-4S/740 Il DM11 CLO S05Z171
BGP294 LED300-4S/740 || DM11 CLO S05Z1Z1
BGP294 LED150-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1
BGP294 LED300-4S/740 || DM11 CLO S05Z1Z1
BGP294 LED400-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1
BGP294 LED150-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D1
BGP294 LED300-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D1
BGP294 LED400-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D1
BGP291 LED50-4S/740 | DM1148/60S
BGP291 LED20-4S/740 1l DM11 CLO S05Z1Z1-
BGP291 LED25-4S/830 Il DM11 CLO SO5Z1Z1-
BGP291 LED35-4S/740 || DM11 CLO S05Z1Z1-
BGP291 LED45-4S/740 || DM11 CLO SO5Z1Z1-

UniStreet_LumiStreet_gen2

Lampfamiljskod Antal driftdonsenheter

LED50
LED49
LED120
LED75
LED75
LED54
LED64
LED45
LED45
LED35
LED35
LED35
LED35
LED45
LED45
LED54
LED64
LED8O
LED100
LED120
LED149
LED8O
LED100
LED120
LED400
LED300
LED150
LED300
LED400
LED150
LED300
LED400
LED50
LED20
LED25
LED35
LED45

1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
2 enheter
2 enheter
2 enheter
2 enheter
2 enheter
2 enheter
2 enheter
2 enheter
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet

1enhet
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LumiStreet gen2

Ljusteknik (1/2)

Order Code
910925869156

910925865670

910925866639

910925866697

910925866705

910925866899

910925866901

910925866912

Full Product
Name
BGP290
LED50-1F/7
30 1l DM12
SRTB
48/60S
BGP292
LED49-4S/7
40 | DX10
7024 D9 76S
BGP292
LED120-4S/
740 1l DMN
48/60S
BGP292
LED75-4S/7
40 | DX10
7024 D9
48/60
BGP292
LED75-4S/7
40 | DX10
7024 D9 76S
BGP292
LED54-4S/7
40 11 DMNM
CLO
S0571Z1-
BGP292
LED64-4S/7
40 11 DMNM
CcLO
S0571Z1-
BGP292
LED45-4S/8

Armaturens

ljusfordelning

53°x 71°

150° -

67°

160° -

54°

150° -

67°

150° -

67°

160° -

54°

160° -

54°

160° -

54°

43°x

42°x

43°x

43°x

42° x

42° x

42° x
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Korrelerad

Order Code

910925866928
910925866929
910925866932
910925866933
910925868074
910925868075
910925868076
910925868077
910925868078
910925868079
910925868080
910925868081

Ljuskallans fargtemperatur

farg
730

varmvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

830

varmvit

(Nom)
3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

3000 K

Féargatergivning: Order Code Name ljusfordelning

70

70

70

70

70

70

70

80

Full Product Name

BGP291 LED20-45/830 Il DM11 CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED25-45/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED35-45/830 Il DM11 CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED45-45/830 Il DM11 CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED20-45/740 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP291 LED20-45/830 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP291 LED25-45/740 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP291 LED25-45/830 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP291 LED35-4S/740 || DM11 CLO-DDF1 D18
BGP291 LED35-45/830 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP291 LED45-4S/740 || DM11 CLO-DDF1 D18
BGP291 LED45-45/830 Il DM11 CLO-DDF1 D18

Full Product Armaturens

30 11 DMT
CLO
S05Z71Z1-
910925866930 BGP292 160° - 42° x
LED45-4S/7 54°
40 11 DM
CLO
S05Z1Z1-
910925866934 BGP292 160° - 42° x
LED35-4S/8 54°
30 1IDMN
CLO
S05Z1Z1-
910925866941 BGP292 160° - 42° x
LED35-4S/7 54°
40 11 DM
CLO
S05Z1Z1-
910925868082 BGP292 160° - 42° x
LED35-4S/7 54°
40 11 DM
CLO-DDF1
D18
910925868083 BGP292 160° - 42° x
LED35-45/8 54°
30 1IDMN
CLO-DDF1
D18
910925868084 BGP292 160° - 42° x
LED45-4S/7 54°
40 11 DM
CLO-DDF1
D18

Lampfamiljskod Antal driftdonsenheter

LED20
LED25
LED35
LED45
LED20
LED20
LED25
LED25
LED35
LED35
LED45
LED45

Ljuskallans fargtemperatur

farg

740

neutralvit

830

varmvit

740

neutralvit

740

neutralvit

830

varmvit

740

neutralvit

1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet

1enhet

Korrelerad

(Nom)

4000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

4000 K

Féargatergivningsindex

70

80

70

70

80

70
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LumiStreet gen2

Order Code
910925868085

910925868086

910925868087

910925866902

910925866903

910925866904

910925866905

910925868089

910925868090

910925868091

Full Product
Name
BGP292
LED45-4S/8
30 11 DM
CLO-DDF1
D18
BGP292
LED54-4S/7
40 11 DM1N
CLO-DDF1
D18
BGP292
LED64-45/7
40 11 DM1N
CLO-DDF1
D18
BGP293
LED80-4S/7
40 11 DM1N
CLO
S05Z1Z1-
BGP293
LED100-4S/
740 1l DM
CLO
S05Z1Z1
BGP293
LED120-4S/
740 11 DM
CLO
S05Z1Z1
BGP293
LED149-4S/
740 11 DM
CLO
S05Z1Z1
BGP293
LED80-4S/7
40 11 DM1N
CLO-DDF1
D18
BGP293
LED100-4S/
740 11 DM
CLO-DDF1
D1

BGP293
LED120-4S/
740 1l DM
CLO-DDF1
D1

Armaturens
ljusférdelning
160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°
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Ljuskéllans fargtemperatur

farg
830

varmvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

Korrelerad

(Nom)
3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

Fargatergivning: Order Code

80

70

70

70

70

70

70

70

70

70

910925866914

910925866942

910925868071

910925868072

910925868073

910925868092

910925868093

910925868094

910925866442

910925866898

Full Product
Name
BGP294
LED400-4S/
740 1l DMT
CLO
S05Z1Z1
BGP294
LED300-4S/
740 11 DMT
CLO
S05Z1Z1
BGP294
LED150-4S/
740 11 DMT
CLO
S05Z1Z1
BGP294
LED300-4S/
740 11 DMT
CLO
S05Z1Z1
BGP294
LED400-4S/
740 11 DMT
CLO
S05Z1Z1
BGP294
LED150-4S/
740 1l DMT
CLO-DDF1
D1

BGP294
LED300-4S/
740 11 DMT
CLO-DDF1
D1

BGP294
LED400-4S/
740 11 DMT
CLO-DDF1
D1

BGP291
LED50-4S/7
40 1 DM
48/60S
BGP291
LED20-4S/7
40 11 DM1N
CLO
S05Z1Z1-

Armaturens
ljusférdelning
160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

Ljuskéllans fargtemperatur

farg
740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

740

neutralvit

Korrelerad

(Nom)
4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

Fargatergivningsindex

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70
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LumiStreet gen2

Order Code
910925866910

910925866911

910925866913

910925866928

910925866929

910925866932

910925866933

910925868074

Full Product
Name
BGP291
LED25-45/8
30 11 DM
CLO
S05Z1Z1-
BGP291
LED35-45/7
40 11 DM1N
CLO
S05Z1Z1-
BGP291
LED45-4S/7
40 11 DM1N
CLO
S05Z1Z1-
BGP291
LED20-45/8
30 11 DM
CLO
S05Z1Z1-
BGP291
LED25-45/7
40 11 DM1N
CLO
S05Z1Z1-
BGP291
LED35-45/8
30 11 DM
CLO
S05Z1Z1-
BGP291
LED45-4S/8
30 11 DM
CLO
S05Z1Z1-
BGP291
LED20-4S/7
40 11 DM1N

Ljusteknik (2/2)

Order Code
910925869156

910925865670

910925866639

910925866697

Armaturens
ljusférdelning
160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

Full Product Name

Korrelerad

Ljuskéllans fargtemperatur

farg (Nom)

830 3000 K 80
varmvit

740 4000 K 70
neutralvit

740 4000 K 70
neutralvit

830 3000 K 80
varmvit

740 4000 K 70
neutralvit

830 3000 K 80
varmvit

830 3000 K 80
varmvit

740 4000 K 70
neutralvit

Ljusflode Optiktyp utomhus

BGP290 LED50-1F/730 Il DM12 4000Im Medelstralande

SRTB 48/60S

ljusfordelning 12

BGP292 LED49-4S/740 | DX10 4263 Ilm  Extra Bredstralande

7024 D9 76S

ljusférdelning 10

BGP292 LED120-45/740 11 DM11 10 200 Im Medelstralande

48/60S

ljusfordelning 11

BGP292 LED75-4S/740 | DX10 6612lm  Extra Bredstralande

7024 D9 48/60

Product family leaflet, 2023, Augusti 9

ljusférdelning 10

Fargatergivning: Order Code

910925868075

910925868076

910925868077

910925868078

910925868079

910925868080

910925868081

Order Code
910925866705

910925866899

910925866901

910925866912

Full Product
Name
CLO-DDF1
D18

BGP291
LED20-4S/8
30 11 DM
CLO-DDF1
D18

BGP291
LED25-45/7
40 11 DM1N
CLO-DDF1
D18

BGP291
LED25-45/8
30 11 DM11
CLO-DDF1
D18

BGP291
LED35-45/7
40 11 DM1N
CLO-DDF1
D18

BGP291
LED35-45/8
30 11 DM
CLO-DDF1
D18

BGP291
LED45-4S/7
40 11 DM1N
CLO-DDF1
D18

BGP291
LED45-4S/8
30 11 DM
CLO-DDF1
D18

Armaturens

ljusférdelning

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

160° - 42° x
54°

Full Product Name

BGP292 LED75-45/740 | DX10
7024 D9 76S

BGP292 LED54-45/740 || DM11
CLO S05Z171-

BGP292 LED64-4S/740 1l DMT11
CLO S05Z171-

BGP292 LED45-45/830 Il DMT1
CLO S057171-

Ljuskéllans fargtemperatur

Korrelerad

Fargatergivningsindex

80

70

80

70

80

70

80

Optiktyp utomhus

Extra Bredstralande

ljusférdelning 10

Medelstralande

ljusfordelning 11

Medelstralande

ljusfordelning 11

farg (Nom)
830 3000 K
varmvit
740 4000 K
neutralvit
830 3000 K
varmvit
740 4000 K
neutralvit
830 3000 K
varmvit
740 4000 K
neutralvit
830 3000 K
varmvit
Ljusflode
66121m
4524 Im
5394 Im
37411m

Medelstralande

ljusfordelning 11
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LumiStreet gen2

Order Code
910925866930

910925866934

910925866941

910925868082

910925868083

910925868084

910925868085

910925868086

910925868087

910925866902

910925866903

910925866904

910925866905

910925868089

910925868090

910925868091

910925866914

910925866942

910925868071

910925868072

910925868073

Full Product Name

BGP292 LED45-45/740 Il DM11
CLO S05Z1Z1-

BGP292 LED35-45/830 || DM11
CLO S05Z1Z1-

BGP292 LED35-45/740 Il DM11
CLO S05Z1Z1-

BGP292 LED35-45/740 Il DM11
CLO-DDF1D18

BGP292 LED35-45/830 || DM11
CLO-DDF1D18

BGP292 LED45-45/740 Il DM
CLO-DDF1D18

BGP292 LED45-45/830 || DMT11
CLO-DDF1D18

BGP292 LED54-45/740 Il DM
CLO-DDF1D18

BGP292 LED64-45/740 || DMT11
CLO-DDF1D18

BGP293 LED80-45/740 Il DM11
CLO S05Z1Z1-

BGP293 LED100-4S/740 || DM11
CLO S0527171

BGP293 LED120-4S/740 Il DM11
CLO S0527171

BGP293 LED149-4S/740 || DM11
CLO S0527171

BGP293 LED80-4S/740 Il DM11
CLO-DDF1D18

BGP293 LED100-4S/740 || DM11
CLO-DDF1D1

BGP293 LED120-4S/740 Il DM11
CLO-DDF1D1

BGP294 LED400-4S/740 || DM11
CLO S057171

BGP294 LED300-45/740 Il DM11
CLO S0527171

BGP294 LED150-4S/740 Il DMT11
CLO S057171

BGP294 LED300-45/740 Il DM11
CLO S057171

BGP294 LED400-4S/740 || DM11
CLO S0527171

Drift och elektricitet

Order Code
910925869156

Full Product Name
BGP290 33w
LED50-1F/730 Il

DM12 SRTB 48/60S

Product family leaflet, 2023, Augusti 9

Effektforbrukning

Ljusflode
3828 1Im

2958 Im

2992 Im

2992 Im

2958 Im

3828 1Im

3741lm

4524 1m

5394 Im

6864 Im

8448 Im

10 005 Im

12 470 Im

6864 Im

8448 Im

10 005 Im

32300 Im

24940 Im

12760 Im

24940 Im

32300 Im

Surge Protection (Common/

Optiktyp utomhus
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande

ljusfordelning 11

Differential)

Armatur med

o6verspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv

vanligt lage

Order Code
910925868092

910925868093

910925868094

910925866442

910925866898

910925866910

910925866911

910925866913

910925866928

910925866929

910925866932

910925866933

910925868074

910925868075

910925868076

910925868077

910925868078

910925868079

910925868080

910925868081

Order Code
910925865670

Full Product Name

BGP294 LED150-4S/740 || DMT11
CLO-DDF1D1

BGP294 LED300-45/740 Il DM11
CLO-DDF1D1

BGP294 LED400-4S/740 || DM11
CLO-DDF1D1

BGP291 LED50-45/740 | DMT11
48/60S

BGP291 LED20-45/740 Il DM11
CLO S0571Z1-

BGP291 LED25-45/830 Il DMT11
CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED35-4S/740 Il DM11
CLO S0571Z1-

BGP291 LED45-4S/740 || DM11
CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED20-45/830 Il DMT1
CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED25-45/740 Il DM11
CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED35-45/830 Il DMT11
CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED45-45/830 Il DM11
CLO S0571Z1-

BGP291 LED20-45/740 Il DM11
CLO-DDF1D18

BGP291 LED20-45/830 Il DMT1
CLO-DDF1D18

BGP291 LED25-45/740 Il DM11
CLO-DDF1D18

BGP291 LED25-45/830 Il DMT11
CLO-DDF1D18

BGP291 LED35-4S/740 Il DM11
CLO-DDF1D18

BGP291 LED35-45/830 Il DMT11
CLO-DDF1D18

BGP291 LED45-4S/740 || DM11
CLO-DDF1D18

BGP291 LED45-45/830 Il DM11
CLO-DDF1D18

Full Product Name
BGP292 29 W
LED49-4S/740 |

DX10 7024 D9 76S

Effektforbrukning

Ljusflode
12760 Im

24940 Im

32300 Im

4350 Im

1716 Im

21121Im

2992 Im

3872Im

1716 Im

21121Im

2992Im

3741Im

1716 Im

1716 Im

21121Im

21121Im

2992 Im

2992 Im

3872Im

3741Im

Surge Protection (Common/

Optiktyp utomhus
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande
ljusfordelning 11
Medelstralande

ljusfordelning 11

Differential)

Armatur med

o6verspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv

vanligt lage

data som kan komma att andras
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Order Code
910925866639

910925866697

910925866705

910925866899

910925866901

910925866912

910925866930

910925866934

910925866941

910925868082

910925868083

910925868084

910925868085

910925868086

Full Product Name
BGP292
LED120-4S/740 11
DM1148/60S

BGP292
LED75-4S/740 |
DX10 7024 D9 48/60

BGP292
LED75-4S5/740 |
DX10 7024 D9 76S

BGP292
LED54-45/740 11
DMT11 CLO S05Z171-

BGP292
LED64-45/740 Il
DMT11 CLO S05Z171-

BGP292
LED45-45/830 II
DMT11 CLO S057171-

BGP292
LED45-4S/740 11
DMT11 CLO S057171-

BGP292
LED35-45/830 I
DMT11 CLO S05Z171-

BGP292
LED35-4S/740 1I
DMT11 CLO S05Z171-

BGP292
LED35-4S/740 1l
DMT11 CLO-DDF1 D18
BGP292
LED35-45/830 I
DMT11 CLO-DDF1 D18
BGP292
LED45-45/740 11
DMT11 CLO-DDF1 D18
BGP292
LED45-45/830 II
DMT11 CLO-DDF1 D18
BGP292
LED54-45/740 11
DMT11 CLO-DDF1 D18

Effektforbrukning
70 W

44 W

44 W

32w

365W

32w

265W

245 W

205w

205W

245 W

265W

32w

32w
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Surge Protection (Common/
Differential)

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Standardniva foér

overspanningsskydd

Standardniva for

overspanningsskydd

Standardniva foér

overspanningsskydd

Standardniva foér

overspanningsskydd

Standardniva foér

overspanningsskydd

Order Code
910925868087

910925866902

910925866903

910925866904

910925866905

910925868089

910925868090

910925868091

910925866914

910925866942

910925868071

910925868072

910925868073

910925868092

910925868093

Full Product Name
BGP292
LED64-45/740 Il
DM11 CLO-DDF1 D18
BGP293
LED80-45/740 11
DM11 CLO S05Z1Z1-

BGP293
LED100-45/740 11
DMT11 CLO S05Z7171

BGP293
LED120-4S/740 11
DMT11 CLO S05Z7171

BGP293
LED149-45/740 11
DMT11 CLO S05Z7171

BGP293
LED80-45/740 11
DMT11 CLO-DDF1 D18
BGP293
LED100-45/740 11
DMT11 CLO-DDF1D1
BGP293
LED120-4S/740 11
DMT11 CLO-DDF1D1
BGP294
LED400-45/740 11
DMT11 CLO S05Z7171

BGP294
LED300-4S/740 1l
DMT11 CLO S05Z7171

BGP294
LED150-4S/740 11
DMT11 CLO S05Z7171
BGP294
LED300-4S/740 1l
DMT11 CLO S05Z7171
BGP294
LED400-45/740 11
DMT11 CLO S05Z7171
BGP294
LED150-4S/740 11
DMT11 CLO-DDF1 D1
BGP294
LED300-4S/740 1l
DMT11 CLO-DDF1 D1

Effektforbrukning
36,5W

44 W

55 W

67 W

84 W

44 W

55 W

67 W

220 W

168 W

82 W

168 W

220 W

82 W

168 W

Surge Protection (Common/
Differential)
Standardniva for

overspanningsskydd

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Standardniva for

overspanningsskydd

Standardniva for

overspanningsskydd

Standardniva for

overspanningsskydd

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Standardniva for

overspanningsskydd

Standardniva for

overspanningsskydd

Standardniva for

overspanningsskydd

Standardniva for

overspanningsskydd

Standardniva for

overspanningsskydd

data som kan komma att andras
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Order Code

910925868094

910925866442

910925866898

910925866910

910925866911

910925866913

910925866928

910925866929

910925866932

Full Product Name
BGP294

LED400-4S/740 11
DM11 CLO-DDF1 D1

220 W

BGP291
LED50-4S/740 |
DM1148/60S

30 W

BGP291
LED20-4S/740 II
DMT11 CLO S057171-

136 W

BGP291
LED25-45/830 Il
DMT11 CLO S05Z171-

9w

BGP291
LED35-4S/740 1I
DMT11 CLO S057171-

225W

BGP291
LED45-45/740 11
DMT11 CLO S05Z171-

265W

BGP291
LED20-45/830 11
DMT11 CLO S05Z171-

148 W

BGP291
LED25-4S/740 lI
DMT11 CLO S05Z171-

156 W

BGP291
LED35-45/830 I
DMT11 CLO S05Z171-

245 W

Styrenheter och dimring

Order Code
910925869156

910925865670

910925866639

910925866697

910925866705

910925866899

Full Product Name

BGP290 LED50-1F/730 Il DM12 SRTB
48/60S

BGP292 LED49-4S/740 | DX10 7024
D9 76S

BGP292 LED120-4S/740 || DMT1
48/60S

BGP292 LED75-45/740 | DX10 7024
D9 48/60

BGP292 LED75-4S5/740 | DX10 7024
D9 76S

BGP292 LED54-4S/740 || DM11 CLO
S0571Z1-
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Effektforbrukning

Surge Protection (Common/
Differential)
Standardniva foér

overspanningsskydd

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv

vanligt lage

Dimbar Max. dimringsniva

Nej 0 % (digital)
Ja 0 % (digital)
Nej 0 % (digital)
Ja 0 % (digital)
Ja 0 % (digital)
Nej 0 % (digital)

Order Code
910925866933

910925868074

910925868075

910925868076

910925868077

910925868078

910925868079

910925868080

910925868081

Order Code
910925866901

910925866912

910925866930

910925866934

910925866941

910925868082

Full Product Name
BGP291
LED45-45/830 II
DM11 CLO S05Z1Z1-

32w

BGP291
LED20-4S/740 II
DMT11 CLO-DDF1D18

136 W

BGP291
LED20-45/830 11
DMT11 CLO-DDF1 D18

148 W

BGP291
LED25-4S/740 Il
DMT11 CLO-DDF1 D18

156 W

BGP291
LED25-45/830 1
DMT11 CLO-DDF1 D18

9w

BGP291
LED35-4S/740 1I
DMT11 CLO-DDF1D18

225W

BGP291
LED35-45/830 I
DMT11 CLO-DDF1D18

245W

BGP291
LED45-45/740 11
DMT11 CLO-DDF1 D18

26,5W

BGP291
LED45-45/830 Il
DMT11 CLO-DDF1 D18

32w

Full Product Name

BGP292 LED64-4S/740 Il DM11 CLO
S0571Z1-

BGP292 LED45-45/830 Il DM11 CLO
S0571Z1-

BGP292 LED45-4S/740 Il DM11 CLO
S0571Z1-

BGP292 LED35-45/830 Il DM11 CLO
S0571Z1-

BGP292 LED35-4S/740 Il DM11 CLO
S0571Z1-

BGP292 LED35-4S/740 Il DM11 CLO-
DDF1D18

Effektforbrukning

Surge Protection (Common/
Differential)

Armatur med
overspanningsskydd upp till
6 kV differentiallage och 9 kv
vanligt lage

Standardniva foér

overspanningsskydd

Standardniva foér

overspanningsskydd

Standardniva foér

overspanningsskydd

Standardniva foér

overspanningsskydd

Standardniva foér

overspanningsskydd

Standardniva foér

overspanningsskydd

Standardniva foér

overspanningsskydd

Standardniva foér

overspanningsskydd

Dimbar Max. dimringsniva

Nej 0 % (digital)
Nej 0 % (digital)
Nej 0 % (digital)
Nej 0 % (digital)
Nej 0 % (digital)
Ja Hantera scenarier och

rutiner

data som kan komma att andras
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Order Code Full Product Name Dimbar Max. dimringsniva Order Code Full Product Name Dimbar Max. dimringsniva
910925868083 BGP292 LED35-45/830 I DM11 CLO- Ja Hantera scenarier och 910925868094 BGP294 LED400-4S/740 Il DMT1 Ja Hantera scenarier och
DDF1D18 rutiner CLO-DDF1D1 rutiner
910925868084 BGP292 LED45-4S5/740 Il DM11 CLO-  Ja Hantera scenarier och 910925866442 BGP291LED50-4S/740 | DM11 Nej 0 % (digital)
DDF1D18 rutiner 48/60S
910925868085 BGP292 LED45-45/830 Il DM11 CLO- Ja Hantera scenarier och 910925866898 BGP291LED20-4S/740 I DM11CLO  Nej 0 % (digital)
DDF1D18 rutiner S057171-
910925868086 BGP292 LED54-4S5/740 Il DM11 CLO-  Ja Hantera scenarier och 910925866910 BGP291LED25-45/830 Il DM11CLO  Nej 0 % (digital)
DDF1D18 rutiner S057171-
910925868087 BGP292 LED64-45/740 Il DM11 CLO- Ja Hantera scenarier och 910925866911  BGP291 LED35-4S/740 Il DM11 CLO Nej 0 % (digital)
DDF1D18 rutiner S057171-
910925866902 BGP293 LED80-45/740 [ DM11CLO  Nej 0 % (digital) 910925866913 BGP291 LED45-45/740 || DM11 CLO Nej 0 % (digital)
S057171- S057171-
910925866903 BGP293 LED100-4S/740 Il DM11 CLO  Nej 0 % (digital) 910925866928 BGP291LED20-45/830 Il DMT1CLO  Nej 0 % (digital)
S057171 S057171-
910925866904 BGP293 LED120-4S5/740 Il DM11CLO  Nej 0 % (digital) 910925866929 BGP291LED25-4S/740 || DM11 CLO Nej 0 % (digital)
S057171 S057171-
910925866905 BGP293 LED149-4S5/740 Il DM11CLO  Nej 0 % (digital) 910925866932 BGP291LED35-45/830 Il DM11CLO  Nej 0 % (digital)
S057171 S057171-
910925868089 BGP293 LED80-4S5/740 Il DM11 CLO- Ja Hantera scenarier och 910925866933 BGP291LED45-45/830 I DM11 CLO  Nej 0 % (digital)
DDF1D18 rutiner S057171-
910925868090 BGP293 LED100-4S/740 Il DM11 Ja Hantera scenarier och 910925868074 BGP291LED20-4S/740 Il DM11 CLO-  Ja Hantera scenarier och
CLO-DDF1D1 rutiner DDF1D18 rutiner
910925868091 BGP293 LED120-45/740 Il DM11 CLO- Ja Hantera scenarier och 910925868075 BGP291LED20-45/830 Il DM11 CLO- Ja Hantera scenarier och
DDF1D1 rutiner DDF1D18 rutiner
910925866914 BGP294 LED400-4S/740 Il DM11 CLO Nej 0 % (digital) 910925868076 BGP291LED25-45/740 || DM11 CLO-  Ja Hantera scenarier och
S057171 DDF1D18 rutiner
910925866942 BGP294 LED300-4S/740 Il DM11CLO Nej 0 % (digital) 910925868077 BGP291LED25-45/830 Il DM11 CLO-  Ja Hantera scenarier och
S057171 DDF1D18 rutiner
910925868071 BGP294 LED150-45/740 Il DM11CLO  Nej Hantera scenarier och 910925868078 BGP291LED35-45/740 Il DM11 CLO-  Ja Hantera scenarier och
S057171 rutiner DDF1D18 rutiner
910925868072 BGP294 LED300-4S/740 Il DM11 CLO Nej Hantera scenarier och 910925868079 BGP291LED35-45/830 Il DM11 CLO-  Ja Hantera scenarier och
S057171 rutiner DDF1D18 rutiner
910925868073 BGP294 LED400-4S/740 Il DM11 CLO Nej Hantera scenarier och 910925868080 BGP291LED45-45/740 [l DM11 CLO-  Ja Hantera scenarier och
S057171 rutiner DDF1D18 rutiner
910925868092 BGP294 LED150-4S/740 Il DM11 Ja Hantera scenarier och 910925868081 BGP291LED45-45/830 Il DM11 CLO-  Ja Hantera scenarier och
CLO-DDF1 D1 rutiner DDF1D18 rutiner
910925868093 BGP294 LED300-4S/740 || DM11 Ja Hantera scenarier och
CLO-DDF1 D1 rutiner

Mekanik och armaturhus

Skyddskod for Skyddskod for
Order Code Full Product Name mekanisk paverkan Order Code Full Product Name mekanisk paverkan
910925869156 BGP290 LED50-1F/730 I DM12 SRTB 48/60S  IKO8 910925866934 BGP292 LED35-45/830 Il DM11 CLO S05Z1Z1-  IKO9
910925865670 BGP292 LED49-4S/740 | DX10 7024 D9 76S IKO9 910925866941 BGP292 LED35-4S/740 || DM11 CLO SO5Z1Z1-  IKO9
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 Il DM1148/60S IKO9 910925868082 BGP292 LED35-4S/740 || DM11 CLO-DDF1 D18 IKO9
910925866697 BGP292 LED75-4S/740 | DX10 7024 D9 48/60 IKO9 910925868083 BGP292 LED35-45/830 || DM11 CLO-DDF1 D18  IKO9
910925866705 BGP292 LED75-4S/740 | DX10 7024 D9 76S IKO9 910925868084 BGP292 LED45-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D18 IKO9
910925866899 BGP292 LED54-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1-  IKO9 910925868085 BGP292 LED45-4S/830 I DM11 CLO-DDF1 D18 IKO9
910925866901 BGP292 LED64-4S/740 I DM11 CLO SO5Z1Z1-  IKO9 910925868086 BGP292 LED54-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1D18 IKO9
910925866912 BGP292 LED45-4S/830 Il DM11 CLO SO5Z1Z1-  IKO9 910925868087 BGP292 LED64-4S/740 I DM11 CLO-DDF1 D18 IKO9
910925866930 BGP292 LED45-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1-  IKO9 910925866902 BGP293 LED80-4S/740 Il DM11 CLO SO5Z1Z1-  IKO9
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Order Code
910925866903
910925866904
910925866905
910925868089
910925868090
910925868091
910925866914
910925866942
910925868071
910925868072
910925868073
910925868092
910925868093
910925868094
910925866442
910925866898

Full Product Name

BGP293 LED100-4S/740 Il DM11 CLO S05Z71Z1
BGP293 LED120-4S/740 Il DM11 CLO S05Z71Z1
BGP293 LED149-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1
BGP293 LED80-4S/740 || DM11 CLO-DDF1 D18
BGP293 LED100-4S/740 || DM11 CLO-DDF1 D1
BGP293 LED120-45/740 Il DM11 CLO-DDF1 D1
BGP294 LED400-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1
BGP294 LED300-4S/740 || DM11 CLO S05Z1Z1
BGP294 LED150-4S/740 || DM11 CLO S05Z1Z1
BGP294 LED300-4S/740 || DM11 CLO S05Z1Z1
BGP294 LED400-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1
BGP294 LED150-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D1
BGP294 LED300-45/740 || DM11 CLO-DDF1 D1
BGP294 LED400-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D1
BGP291 LED50-4S/740 | DM11 48/60S
BGP291 LED20-45/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1-

Prestanda over tid (IEC-kompatibel)

Order Code

910925869156
910925865670
910925866639
910925866697

910925866705
910925866899
910925866901
910925866912
910925866930
910925866934
910925866941
910925868082

910925868083

910925868084

910925868085

910925868086

910925868087

910925866902

910925866903

910925866904

910925866905
910925868089

Full Product Name

BGP290 LED50-1F/730 || DM12 SRTB 48/60S
BGP292 LED49-4S/740 | DX10 7024 D9 76S
BGP292 LED120-4S/740 || DM11 48/60S
BGP292 LED75-45/740 | DX10 7024 D9
48/60

BGP292 LED75-4S/740 | DX10 7024 D9 76S
BGP292 LED54-4S/740 Il DM11 CLO SO5Z1Z1-
BGP292 LED64-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1-
BGP292 LED45-45/830 Il DM11 CLO S05Z1Z1-
BGP292 LED45-45/740 Il DM11 CLO SO5Z1Z1-
BGP292 LED35-45/830 Il DM11 CLO S05Z1Z1-
BGP292 LED35-4S/740 || DM11 CLO S05Z1Z1-
BGP292 LED35-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1
D18

BGP292 LED35-4S5/830 Il DM11 CLO-DDF1
D18

BGP292 LED45-4S/740 || DM11 CLO-DDF1
D18

BGP292 LED45-45/830 Il DM11 CLO-DDF1
D18

BGP292 LED54-4S/740 || DM11 CLO-DDF1
D18

BGP292 LED64-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1
D18

BGP293 LED80-4S/740 Il DM11 CLO S05Z121-
BGP293 LED100-4S/740 Il DM11 CLO SO5Z1Z1
BGP293 LED120-4S/740 Il DM11 CLO S05Z121
BGP293 LED149-4S/740 Il DM11 CLO S05Z121
BGP293 LED80-4S/740 || DM11 CLO-DDF1
D18
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Skyddskod fér
mekanisk paverkan
IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

Driftdonsbortfall vid
5000 tim

0,5%

0,5%

0,5%

05%
05%
0.5%
0.5%
0.5%
05%
0.5%

0,5%
05%
05%
05%

Order Code
910925866910
910925866911
910925866913
910925866928
910925866929
910925866932
910925866933
910925868074
910925868075
910925868076
910925868077
910925868078
910925868079
910925868080
910925868081

Order Code
910925868090

910925868091
910925866914

910925866942

910925868071
910925868072

910925868073

910925868092

910925868093

910925868094

910925866442
910925866898
910925866910
910925866911

910925866913

910925866928
910925866929
910925866932
910925866933
910925868074

Full Product Name

BGP291 LED25-45/830 Il DM11 CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED35-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED45-4S/740 || DM11 CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED20-45/830 Il DM11 CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED25-45/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED35-45/830 Il DM11 CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED45-45/830 Il DM11 CLO S05Z1Z1-

BGP291 LED20-45/740 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP291 LED20-45/830 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP291 LED25-45/740 || DM11 CLO-DDF1 D18
BGP291 LED25-45/830 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP291 LED35-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP291 LED35-45/830 Il DM11 CLO-DDF1 D18
BGP291 LED45-4S/740 || DM11 CLO-DDF1 D18
BGP291 LED45-45/830 Il DM11 CLO-DDF1 D18

Full Product Name

BGP293 LED100-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1
D1

BGP293 LED120-4S/740 || DM11 CLO-DDF1 D1
BGP294 LED400-4S/740 Il DM11 CLO
S057171

BGP294 LED300-4S/740 || DM11 CLO
S057171

BGP294 LED150-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1
BGP294 LED300-4S/740 Il DM11 CLO
S057171

BGP294 LED400-4S/740 Il DM11 CLO
S057171

BGP294 LED150-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1
D1

BGP294 LED300-4S/740 1l DM11 CLO-DDF1
D1

BGP294 LED400-4S/740 || DM11 CLO-DDF1
D1

BGP291 LED50-4S/740 | DM1148/60S
BGP291 LED20-4S/740 1l DM11 CLO S05Z1Z1-
BGP291 LED25-45/830 Il DM11 CLO SO5Z1Z1-
BGP291 LED35-4S/740 || DM11 CLO S05Z1Z1-
BGP291 LED45-4S/740 || DM11 CLO SO5Z1Z1-
BGP291 LED20-4S/830 Il DM11 CLO S05Z1Z1-
BGP291 LED25-4S/740 Il DM11 CLO S05Z121-
BGP291 LED35-45/830 Il DM11 CLO SO5Z21Z1-
BGP291 LED45-45/830 II DM11 CLO SO5Z1Z1-
BGP291 LED20-4S/740 1l DM11 CLO-DDF1
D18

data som kan komma att andras

Skyddskod f6r
mekanisk paverkan
IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

IKO9

Driftdonsbortfall vid
5000 tim

0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%
0.5%



LumiStreet gen2

Driftdonsbortfall vid Driftdonsbortfall vid

Order Code Full Product Name 5000 tim Order Code Full Product Name 5000 tim
910925868075 BGP291LED20-4S/830 || DM11 CLO-DDF1 - 910925868079 BGP291LED35-4S/830 | DM11 CLO-DDF1D18 -

D18 910925868080 BGP291LED45-4S/740 || DM11 CLO-DDF1D18 -
910925868076 BGP291LED25-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1D18 - 910925868081 BGP291LED45-4S/830 Il DM11 CLO-DDF1 -
910925868077 BGP291LED25-45/830 || DM11 CLO-DDF1D18 - D18
910925868078 BGP291LED35-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1D18 -
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910925869156  BGP290 LED50-1F/730 || DM12 SRTB 48/60S BGP290 910925866942 BGP294 LED300-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z71 BGP294
910925865670 BGP292 LED49-4S/740 | DX10 7024 D9 76S BGP292 910925868071 BGP294 LED150-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1 BGP294
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 1l DM1148/60S BGP292 910925868072 BGP294 LED300-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z71 BGP294
910925866697 BGP292 LED75-4S/740 | DX10 7024 D9 48/60 BGP292 910925868073 BGP294 LED400-4S/740 Il DM11 CLO S05Z121 BGP294
910925866705 BGP292 LED75-4S/740 | DX10 7024 D9 76S BGP292 910925868092 BGP294 LED150-4S/740 || DM11 CLO-DDF1 D1 BGP294
910925866899 BGP292 LED54-4S/740 Il DM11 CLO S05Z121- BGP292 910925868093 BGP294 LED300-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D1 BGP294
910925866901 BGP292 LED64-4S/740 || DM11 CLO SO5Z1Z1- BGP292 910925868094 BGP294 LED400-4S/740 || DM11 CLO-DDF1 D1 BGP294
910925866912  BGP292 LED45-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP292 910925866442 BGP291LED50-4S/740 | DM11 48/60S BGP291
910925866930 BGP292 LED45-4S/740 Il DM11 CLO S05Z121- BGP292 910925866898 BGP291LED20-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1- BGP291
910925866934 BGP292 LED35-45/830 Il DM11 CLO SO5Z1Z1- BGP292 910925866910 BGP291 LED25-45/830 Il DM11 CLO SO5Z1Z1- BGP291
910925866941 BGP292 LED35-4S/740 || DM11 CLO S05Z1Z1- BGP292 910925866911 BGP291 LED35-45/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1- BGP291
910925868082 BGP292 LED35-4S/740 || DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292 910925866913  BGP291 LED45-4S/740 Il DM11 CLO S05Z121- BGP291
910925868083 BGP292 LED35-45/830 Il DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292 910925866928 BGP291LED20-4S/830 Il DM11 CLO S05Z1Z1- BGP291
910925868084 BGP292 LED45-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292 910925866929 BGP291 LED25-4S/740 Il DM11 CLO SO5Z1Z1- BGP291
910925868085 BGP292 LED45-4S/830 || DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292 910925866932 BGP291 LED35-45/830 Il DM11 CLO SO5Z1Z1- BGP291
910925868086 BGP292 LED54-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292 910925866933 BGP291 LED45-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP291
910925868087 BGP292 LED64-4S/740 || DM11 CLO-DDF1 D18 BGP292 910925868074 BGP291LED20-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925866902 BGP293 LED80-4S/740 Il DM11 CLO S05Z1Z1- BGP293 910925868075 BGP291LED20-4S/830 || DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925866903 BGP293 LED100-4S/740 Il DM11 CLO SO5Z1Z1 BGP293 910925868076 BGP291 LED25-4S/740 I DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925866904 BGP293 LED120-4S/740 Il DM11 CLO S05Z121 BGP293 910925868077 BGP291 LED25-45/830 Il DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925866905 BGP293 LED149-4S/740 || DM11 CLO SO5Z1Z1 BGP293 910925868078 BGP291 LED35-45/740 Il DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925868089 BGP293 LED80-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D18 BGP293 910925868079 BGP291LED35-4S/830 I DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925868090 BGP293 LED100-4S/740 || DM11 CLO-DDF1 D1 BGP293 910925868080 BGP291LED45-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291
910925868091 BGP293 LED120-4S/740 Il DM11 CLO-DDF1 D1 BGP293 910925868081 BGP291LED45-4S/830 Il DM11 CLO-DDF1 D18 BGP291

910925866914  BGP294 LED400-4S/740 Il DM11 CLO S05Z121 BGP294
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Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - BGP284l - Polar Normal (separate) - BGP284l - Polar Normal (separate) - BGP281I -
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Polar Normal (separate) - BGP282I - Polar Normal (separate) - BGP284l -
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